АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.02.2023                                                                                                           № 08
Экз. №

с. Красная Река

О проведении в муниципальном

образовании «Краснореченское

сельское поселение» турнира по

баскетболу на приз Героя Брестской

крепости А.Ф. Наганова и турнира

по волейболу на приз Героя

Отечественной Войны  Скобелева

И. Н.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Администрация муниципального образования

«Краснореченское сельское поселение» постановляет:

1. Провести в муниципальном образовании «Краснореченское сельское

поселение» турнир по баскетболу на приз Героя Брестской крепости А.Ф.

Наганова.

2. Провести в муниципальном образовании «Краснореченское сельское

поселение»  по волейболу на приз Героя Отечественной Войны Скобелева

Ивана Никитича.

3. Утвердить прилагаемую смету расходов на проведение в

муниципальном образовании «Краснореченское сельское поселение»

турнира по баскетболу на приз Героя Брестской крепости А.Ф. Наганова и

турнира по волейболу на приз Героя Отечественной Войны Скобелева Ивана

Никитича.

4. Финансирование мероприятий, указанных в «Смете расходов на

проведение в муниципальном образовании «Краснореченское сельское

поселение» турнира по баскетболу на приз Героя Брестской крепости А.Ф.

Наганова и турнира по волейболу на приз Героя Отечественной Войны

Скобелева И.Н, осуществляется в пределах бюджетных ассигнований,

предусмотренных бюджетом муниципального образования

«Краснореченское сельское поселение» на 2023 год.

5. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании - официальный сайт Администрация муниципального образования

«Старомайнский район» (stamina.com).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

муниципального образования

«Краснореченское сельское поселение»                                       Е.П.Умнова

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

муниципального образования

«Краснореченское сельское поселение»

от 15.02.2023 № 08

Смета расходов

на проведение в муниципальном образовании «Краснореченское сельское

поселение» турнира по баскетболу на приз Героя Брестской крепости А.Ф.

Наганова, турнира по волейболу на приз Героя Отечественной войны

Скобелева И.Н.

№

п/п

Товар Ед.
Количество

Цена,

руб.

Сумма,

руб.

1 Грамота 00599 шт 10 17,00 170,00

2 Медаль ММС3045

(В)

шт 17 65,00 1105,00

3 Медаль ММС 3045

(S)

шт 17 65.00 1105,00

4 Медаль ММС 3045

(Z)
шт 17 65.00 1105,00

5 Вкладыш 25 мм.

Баскетбол АМ1-10

пластик

шт 30 15,00 450,00

6 Фигура Волейбол

В190 (F225) 13 см

шт 1 210,00 210,00

7 Кубок 03-188-01 шт 2 925,00 1850,00

8 Кубок 03-188-02 шт 2 735,00 1470,00

9 Кубок 03-188-03 шт 2 585,00 1170,00

10 Лента Российская

широкая с

карабином (22)

шт 51 27,00 1377,00

11 Основание

55*2(белый мрамор)

шт 2 160,00 320,00

12 Фигура Баскетбол

В192(F227) 15 см

шт 1 215,00 215,00

13 Вкладыш 25 мм

Волейбол АМ1-19G

пластик

шт 21 14,00 294,00

 Итого     10841,00

_______________